
Semestre 1

CODE TYPE ENSEIGNANTS JOUR CRENEAU SALLE

11NAAUA1 Majeure Psychologie 1

11NAAA01 Méthodologie disciplinaire : démarche scientifique CM1

Tanguy Leroy (Tanguy.Leroy@univ-lyon2.fr)  / Ludivine 

Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr) / Magali Ravit 
(magali.mugniery-ravit@univ-lyon2.fr)

Lundi 10h-12h Amphi M

12h semaine 1 à 6 CM2

Tanguy Leroy (Tanguy.Leroy@univ-lyon2.fr)  / Ludivine 

Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr) / Magali Ravit 
(magali.mugniery-ravit@univ-lyon2.fr)

Mardi 12h-14h Amphi M

CM3

Tanguy Leroy (Tanguy.Leroy@univ-lyon2.fr)  / Ludivine 

Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr) / Raphaël 

Minjard (raphael.minjard@univ-lyon2.fr)

Vendredi 8h-10h Amphi M

11NAAA02 Psychologie clinique CM1 Magali Ravit (magali.mugniery-ravit@univ-lyon2.fr) Lundi 14h-16h Amphi M

18h semaine 2 à 10 CM2 Nathalie Dumet (nathalie.dumet@univ-lyon2.fr) Mercredi 10h-12h Amphi M

CM3 Nathalie Dumet (nathalie.dumet@univ-lyon2.fr) Mercredi 12h-14h Amphi M

11NAAA03 Psychologie du développement CM1 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Lundi 16h-18h Amphi M

18h semaine 2 à 10 CM2 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h Amphi M

CM3 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 16h-18h Amphi M

11NAAUB1 Majeure Psychologie 2

11NAAB01 Méthodologie disciplinaire : méthode expérimentale CM1 Ludivine Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr) Mardi 10h-12h Amphi M

12h semaine 2 à 7 CM2 Ludivine Jamain (ludivine.jamain@univ-lyon2.fr) Mardi 16h-18h Amphi M

CM3 Quentin Hallez (quentin.hallez@univ-lyon2.fr) Vendredi 10h-12h Amphi M

11NAAB02 Psychologie cognitive CM1
François Osiurak (Francois.Osiurak@univ-lyon2.fr) / 

Pascale Colliot (pascale.colliot@univ-lyon2.fr )
Lundi 12h-14h Amphi M

18h semaine 2 à 11 CM2
François Osiurak (Francois.Osiurak@univ-lyon2.fr) / 

Pascale Colliot (pascale.colliot@univ-lyon2.fr )
Mercredi 8h-10h Amphi M

CM3
François Osiurak (Francois.Osiurak@univ-lyon2.fr) / 

Pascale Colliot (pascale.colliot@univ-lyon2.fr )
Vendredi 14h-16h Amphi M
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11NAAB03 Psychologie sociale CM1 Sabine Caillaud (s.caillaud@univ-lyon2.fr) Mardi 14h-16h
Amphi M et 

Lumière

18h semaine 2 à 10 CM2 Sabine Caillaud (s.caillaud@univ-lyon2.fr) Mercredi 14h-16h Amphi M

CM3 Sabine Caillaud (s.caillaud@univ-lyon2.fr) Vendredi 12h-14h Amphi N

Mineure 1 - 

Mineure 2 - 

Complémentaires

Langue

Langue vivante 1

20h

Accompagnement

11NAAF01 Accompagnement TD1 Kevin Rebecchi (kevin.rebecchi@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h Semaine A

14h début semaine 1 TD2 Kevin Rebecchi (kevin.rebecchi@univ-lyon2.fr) Lundi 8h-10h Semaine B

TD3 Kevin Rebecchi (kevin.rebecchi@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h Semaine A

TD4 Kevin Rebecchi (kevin.rebecchi@univ-lyon2.fr) Lundi 10h-12h Semaine B

TD5 Julia Marine Chamodon (jm.chamodon@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h Semaine A

TD6 Julia Marine Chamodon (jm.chamodon@univ-lyon2.fr) Lundi 12h-14h Semaine B

TD7 Jonathan Serra Jeudi 10h-12h Semaine A

TD8 Jonathan Serra Jeudi 10h-12h Semaine B

TD9 Elsa Laneyrie (Elsa.Laneyrie@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h Semaine A

TD10 Elsa Laneyrie (Elsa.Laneyrie@univ-lyon2.fr) Jeudi 14h-16h Semaine B

TD11 Nicolas Baltenneck (nicolas.baltenneck@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h Semaine A

TD12 Nicolas Baltenneck (nicolas.baltenneck@univ-lyon2.fr) Jeudi 16h-18h Semaine B

TD13 Mestafa Benzidane (mestafa.benzidane@ac-lyon.fr) Jeudi 18h-20h Semaine A

TD14 Mestafa Benzidane (mestafa.benzidane@ac-lyon.fr) Jeudi 18h-20h Semaine B
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